Собрание Совета директоров

Саморегулируемая организация

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение инженерно – строительных предприятий»

Протокол

(Выписка)

№ 1 от «15» января 2010 г

	Председательствовал:
	Генеральный директор  ООО «Технические системы безопасности» Ильин А.Н.

	Присутствовали:
	Генеральный директор ЗАО «Гелиос М-групп» Беликов С.М.

	Генеральный директор ООО «АБиС» Порохня А.М.

	Генеральный директор ЗАО «Электронные системы» Ермаков О.Е.

	Генеральный директор ООО «ЮгоВостокСервис» Дронов Б.И.

	Генеральный директор ООО «Горпожзащита» Кока Г.И.

	Генеральный директор ООО «НПФ «АРС» Смирнов В.В.

	Генеральный директор ООО «СК «Энергопром – Инжиниринг» Ильин С.А.

	Генеральный директор ЗАО «МАТЕК» Исаев М.Ю.

	Генеральный директор ООО «СпецмонтажСервис» Кузнецов Б.П.

	Приглашены:
	Исполнительный директор НП «МОИСП» Ларина Е.Н.

Присутствовало 10 членов из 11. Кворум имеется - собрание правомочно.
       Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. О приеме в члены СРО НП «МОИСП».

Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

1. Рассмотрев документы о вступлении, принять в члены Партнерства следующие организации:

· ООО «Сервиспром», 308017, г. Белгород, ул. Заслонова, д. 82 «а», ОГРН 1043107019592;»

· ООО «Скиф», 344018, г. Ростов – на – Дону, пер. Халтуринский, д. 155, ОГРН 1096165001657;

· ООО «СК «Энергопром-инжиниринг», 109444, г. Москва, ул. Ферганская, д. 6, корп. 1, ОГРН 5067746112100.
Секретарь собрания

            М.Ю. Исаев
 Дата составления выписки: 27.05.11